

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI - CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E SETOR DE LICITAÇÃO,
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.06.2022.01-SRPE
 DATA E HORA DA ABERTURA: 05 DE JULHO DE 2022, ÀS 09H00MIN

MARCIO COSTA
 FORTI:806322893
 68

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.07.04 16:39:19
 03:00



Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital de Pregão Eletrônico n° 07.06.2022.01-SRPE, apresentamos a presente proposta para o REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO COMUM E MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, conforme planilha de preços anexa.

Outrossim, declaramos que:

a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregio e descarte;

b) Os medicamentos serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri-Ce;

c) O prazo de garantia dos medicamentos é conforme os termos do edital, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri-Ce;

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos medicamentos solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra; além disso, concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

Sendo:

LOTE 1 - MEDICAMENTOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	AZITROMICINA 500MG PO INJETAVEL	UNID	30	ABL	R\$ 75,58	setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.267,40	dois mil, duzentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos
2	AMPICILINA + SULBACTAM 2,0G + 1,0G INJETÁVEL	UNID	30	ABL	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
3	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO FRASCO 1000ML INJETÁVEL	FRASCO	500	HALEXISTAR	R\$ 10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$ 5.185,00	cinco mil, cento e oitenta e cinco reais
4	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO FRASCO 500ML INJETÁVEL	FRASCO	1.296	FARMACE	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 11.106,72	onze mil, cento e seis reais e setenta e dois centavos
5	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI INJETÁVEL	UNID	2.000	TEUTO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
6	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJETÁVEL	UNID	1.500	TEUTO	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 22.005,00	vinte e dois mil e cinco reais
7	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI INJETÁVEL	UNID	500	BLAU	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.135,00	cinco mil, cento e trinta e cinco reais
8	BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000 UI + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 100.000UI	UNID	1.500	BLAU	R\$ 8,22	oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 12.330,00	doze mil, trezentos e trinta reais
9	SORO FISIOLÓGICO FRASCO COM 100ML - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	8.000	FARMACE	R\$ 8,17	oito reais e dezessete centavos	R\$ 65.360,00	sessenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais
10	SORO FISIOLÓGICO FRASCO COM 250ML - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	6.000	FRESENIUS	R\$ 8,17	oito reais e dezessete centavos	R\$ 49.020,00	quarenta e nove mil e vinte reais
11	SORO FISIOLÓGICO FRASCO COM 1000ML - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	500	HALEXISTAR	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
12	SORO FISIOLÓGICO FRASCO COM 500ML - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	18.000	FRESENIUS	R\$ 9,57	nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 172.260,00	cento e setenta e dois mil, duzentos e sessenta reais
13	SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA COM 10ML SISTEMA FECHADO	AMPOLA	1.200	FARMACE	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
14	SORO GLICOFISIOLÓGICO FRASCO COM 250ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL DE GLICOSE A 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	3.000	FRESENIUS	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 16.500,00	dezesesseis mil e quinhentos reais
15	SORO GLICOFISIOLÓGICO FRASCO COM 500ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL DE GLICOSE A 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	3.000	FRESENIUS	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 29.010,00	vinte e nove mil e dez reais
16	SORO GLICOSADO A 5% FRASCO COM 100ML - SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% INJETÁVEL, LÍMPIDA ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	3.000	FRESENIUS	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 14.790,00	quatorze mil, setecentos e noventa reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857

Tel e f one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMAIL: licitacao@gpharma.com.br

MARCIO COSTA
FORTI:80632289368Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04
16:40:42 -03'00'

17	SORO GLICOSADO A 5% FRASCO COM 250ML - SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% INJETÁVEL, LÍMPIDA ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	3.000	FRESENIUS	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 16.200,00	dezesseis mil e duzentos reais
18	SORO GLICOSADO A 5% FRASCO COM 500ML - SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% INJETÁVEL, LÍMPIDA ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	10.000	FRESENIUS	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 96.700,00	noventa e seis mil e setecentos reais
19	SORO RINGER LACTATO FRASCO 500ML - SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO (6MG/ML) + CLORETO DE POTÁSSIO (0,3 MG/ML) + CLORETO DE CÁLCIO (0,2 MG/ML) + LACTATO DE SÓDIO (3MG/ML). SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA	FRASCO	15.000	FRESENIUS	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 145.050,00	cento e quarenta e cinco mil e cinquenta reais
20	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	AMPOLA	500	SAMTEC	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
21	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
22	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO AMPOLA COM 10ML INJETÁVEL	AMPOLA	18.000	FARMACE	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
23	AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO AMPOLA COM 05ML INJETÁVEL	AMPOLA	10.000	ISOFARMA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
24	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 745,00	setecentos e quarenta e cinco reais
25	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
26	CLORETO DE SÓDIO 10% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais
27	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML	AMPOLA	2.000	FRESENIUS	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 100.000,00	cem mil reais
28	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLA C 2ML	AMPOLA	18.000	FARMACE	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 27.180,00	vinte e sete mil, cento e oitenta reais
29	GLICONATO DE CÁLCIO 10% AMPOLA C 10ML	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
30	GLICOSE A 25% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	AMPOLA	4.000	ISOFARMA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
31	GLICOSE A 50% INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	AMPOLA	4.000	ISOFARMA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
32	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% FRASCO COM 500ML	AMPOLA	600	JP INDUSTRIAL	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
33	METRONIDAZOL 500MG/100ML INJETÁVEL AMPOLA COM 100ML	AMPOLA	2.000	HALEXISTAR	R\$ 15,92	quinze reais e noventa e dois centavos	R\$ 31.840,00	trinta e um mil, oitocentos e quarenta reais
34	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	AMPOLA	1.000	FARMACE	R\$ 2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.270,00	dois mil, duzentos e setenta reais
novecentos e quarenta e três mil, novecentos e sessenta e quatro reais e doze centavos							R\$ 943.964,12	

LOTE 2 - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
35	CEFALOTINA SODICA 1G INJETAVEL	UNID	4.000	ABL	R\$ 15,83	quinze reais e oitenta e três centavos	R\$ 63.320,00	sessenta e três mil, trezentos e vinte reais
36	CEFTRIAXONA SODICA 1G INJETAVEL INTRAVENOSA	UNID	14.400	FRESENIUS	R\$ 15,58	quinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 224.352,00	duzentos e vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais
37	CEFTRIAXONA SODICA 500MG INJETAVEL INTRAVENOSA	UNID	14.400	ABL	R\$ 8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 123.264,00	cento e vinte e três mil, duzentos e sessenta e quatro reais
38	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG	UNID	5.200	BLAU	R\$ 35,33	trinta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 183.716,00	cento e oitenta e três mil, setecentos e dezesseis reais
39	OXACILINA SÓDICA 500MG	UNID	6.200	BLAU	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 20.274,00	vinte mil, duzentos e setenta e quatro reais
40	PANTOPRAZOL 40MG FRASCO-AMPOLA	UNID	2.500	BLAU	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 71.250,00	setenta e um mil, duzentos e cinquenta reais
41	PIRACETAM 200MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 5ML	UNID	400	SANOFI	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.428,00	três mil, quatrocentos e vinte e oito reais
42	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML 1ML	UNID	100	UNIAO QUIMICA	R\$ 34,67	trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.467,00	três mil, quatrocentos e sessenta e sete reais
43	CLORANFENICOL 1G INJETÁVEL	UNID	100	BLAU	R\$ 45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
44	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,4ML	UNID	400	MYLAN	R\$ 39,73	trinta e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 15.892,00	quinze mil, oitocentos e noventa e dois reais
45	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML	UNID	1.500	MYLAN	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 61.500,00	sessenta e um mil e quinhentos reais
46	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,4ML	UNID	400	BLAU	R\$ 46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
 FORTI:8063228
 9368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.07.04
 16:41:52-03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAI L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



47	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/0,4ML	UNID	200	BLAU	R\$ 50,50	cinquenta reais e cinquenta centavos	R\$ 10.100,00	dez mil e cem reais
48	ERGOMETRINA 0,2MG/ML	UNID	400	UNIAO QUIMICA	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.292,00	mil duzentos e noventa e dois reais
49	ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML	UNID	3.500	HIPOLABOR	R\$ 9,63	nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 33.705,00	trinta e três mil, setecentos e cinco reais
50	AMIODARONA 150MG/ML	UNID	400	HIPOLABOR	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.292,00	mil duzentos e noventa e dois reais
51	AMINOFILINA 24MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 10ML	UNID	1.000	FARMACE	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
52	AMPICILINA 1G INJETÁVEL	UNID	3.000	BLAU	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 16.350,00	dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais
53	AMPICILINA 500MG INJETÁVEL	UNID	3.000	BLAU	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 14.610,00	quatorze mil, seiscentos e dez reais
54	BICARBONATO DE SÓDIO 100MG/ML AMPOLA C 10ML	UNID	500	FARMACE	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 985,00	novecentos e oitenta e cinco reais
55	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA C 10ML	UNID	500	SAMTEC	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 935,00	novecentos e trinta e cinco reais
56	BIOSCINA COMPOSTA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - 4MG/ML + 500MG/ML AMPOLA C 5ML	UNID	18.000	HIPOLABOR	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 109.260,00	cento e nove mil, duzentos e sessenta reais
57	BIOSCINA SIMPLES - AMPOLA DE 1MG COM TEM: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML	UNID	10.000	FARMACE	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
58	CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA C 2ML	UNID	14.400	HYPOFARMA	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 68.688,00	sessenta e oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais
59	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	UNID	400	ISOFARMA	R\$ 1,00	um real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
60	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML	UNID	400	ISOFARMA	R\$ 1,00	um real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
61	CEFEPIME 1G	UNID	50	BIOCHIMICO	R\$ 25,28	vinte e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.264,00	mil duzentos e sessenta e quatro reais
62	CEFEPIME 2G	UNID	50	BIOCHIMICO	R\$ 33,83	trinta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.691,50	mil seiscentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
um milhão e oitenta e três mil e noventa e cinco reais e cinquenta centavos							R\$ 1.083.095,50	

LOTE 3 - MEDICAMENTOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
63	CLORIDRATO DOPAMINA 50MG/ML 10ML	UNID	400	UNIAO QUIMICA	R\$ 9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$ 3.692,00	três mil, seiscentos e noventa e dois reais
64	CLORIDRATO DOBUTAMINA 250MG/ML 20ML	UNID	400	HYPOFARMA	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 4.872,00	quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais
65	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL	UNID	800	UNIAO QUIMICA	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 4.056,00	quatro mil e cinquenta e seis reais
66	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML AMPOLA C 1ML	UNID	1.000	CRISTALIA	R\$ 10,42	dez reais e quarenta e dois centavos	R\$ 10.420,00	dez mil, quatrocentos e vinte reais
67	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO AMPOLA C 20ML	UNID	2.000	HIPOLABOR	R\$ 7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$ 15.460,00	quinze mil, quatrocentos e sessenta reais
68	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM VASO AMPOLA C 20ML	UNID	500	CRISTALIA	R\$ 8,37	oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.185,00	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais
69	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA 2ML	UNID	7.200	HIPOLABOR	R\$ 4,23	quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 30.456,00	trinta mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
70	CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL	UNID	100	ABL	R\$ 12,27	doze reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.227,00	mil duzentos e vinte e sete reais
71	DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2MG/ML AMPOLA C 2ML	UNID	2.000	UNIAO QUIMICA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00	sete mil reais
72	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 3ML	UNID	18.000	FARMACE	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 58.860,00	cinquenta e oito mil, oitocentos e sessenta reais
73	DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA C 2ML	UNID	18.000	FARMACE	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 55.800,00	cinquenta e cinco mil e oitocentos reais
74	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50MG/ML 1ML	UNID	100	UNIAO QUIMICA	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 373,00	trezentos e setenta e três reais
75	EPINEFRINA 1MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNID	3.000	HYPOFARMA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
76	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML INJETÁVEL	UNID	5.000	HYPOFARMA	R\$ 11,47	onze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 57.350,00	cinquenta e sete mil, trezentos e cinquenta reais
77	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETAZONA 4MG/ML AMPOLA C 2,5ML	UNID	14.000	FARMACE	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 101.220,00	cento e um mil, duzentos e vinte reais
78	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETAZONA 2MG/ML AMPOLA C 1ML	UNID	7.000	FARMACE	R\$ 6,27	seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 43.890,00	quarenta e três mil, oitocentos e noventa reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04
16:42:17 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI RELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAI L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
79	FOSFATO SÓDICO DE DEXAMETASONA + DIPIRONA SÓDICA + VITAMINA B12 - SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNID	50	EUROFARMA	R\$ 39,05	trinta e nove reais e cinco centavos	R\$ 1.952,50	mil novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
80	FUROSEMIDA 10MG/ML INJETÁVEL AMP C 2ML	UNID	7.200	SANTISA	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 23.276,00	três mil, duzentos e cinquenta e seis reais
81	HEPARINA SÓDICA 5.000UI AMPOLA C 0,25ML	UNID	4.400	HIPOLABOR	R\$ 15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$ 67.012,00	sessenta e sete mil e doze reais
82	HEPARINA SÓDICA 5.000UI AMPOLA C 5ML	UNID	1.000	BLAU	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
83	MEROPENEM 1G INJETÁVEL	UNID	200	ABL	R\$ 30,77	trinta reais e setenta e sete centavos	R\$ 6.154,00	seis mil, cento e cinquenta e quatro reais
84	MEROPENEM 500MG INJETÁVEL	UNID	200	ABL	R\$ 23,58	vinte e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 4.716,00	quatro mil, setecentos e dezesseis reais
85	FERROPOLIMALTOSE 100MG/5ML EV	UNID	200	UNIAO QUIMICA	R\$ 35,75	trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.150,00	sete mil, cento e cinquenta reais
86	OCITOCINA 5UI/ML INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNID	800	BLAU	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
87	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 100MG INJETÁVEL	UNID	9.600	FRESENIUS	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 64.608,00	sessenta e quatro mil, seiscentos e oito reais
88	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500MG INJETÁVEL	UNID	9.600	BLAU	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos	R\$ 136.128,00	cento e trinta e seis mil, cento e vinte e oito reais
89	SULFATO DE AMICACINA 500MG/2ML 2ML	UNID	300	FRESENIUS	R\$ 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.671,00	mil seiscentos e setenta e um reais
90	SULFATO DE AMICACINA 100MG/2ML 2ML	UNID	300	FRESENIUS	R\$ 4,23	quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 1.269,00	mil duzentos e sessenta e nove reais
91	SULFATO DE GENTAMICINA 20MG/ML AMPOLA C 1ML	UNID	1.500	FRESENIUS	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.645,00	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
92	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML AMPOLA C 1ML	UNID	3.000	FRESENIUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
93	SULFATO DE GENTAMICINA 60MG/ML AMPOLA C 1ML	UNID	1.500	FRESENIUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
94	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML AMPOLA C 1ML	UNID	3.500	FRESENIUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 10.150,00	dez mil, cento e cinquenta reais
95	SYNISC ONE (HILANO G-F 20)	UNID	72	SANOFI	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais	R\$ 43.920,00	quarenta e três mil, novecentos e vinte reais
96	VITAMINA C INJETÁVEL-ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML AMPOLA C 5ML	UNID	7.200	FARMACE	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 34.056,00	trinta e quatro mil e cinquenta e seis reais
97	VITAMINA DO COMPLEXO B INJETÁVEL AMPOLA C 2ML	UNID	14.400	HYPOFARMA	R\$ 5,03	cinco reais e três centavos	R\$ 72.432,00	setenta e dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais
98	VITAMINA K INJETÁVEL - FITOMENADIONA 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 1ML	UNID	3.000	HIPOLABOR	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 14.610,00	quatorze mil, seiscentos e dez reais
99	VANCOMICINA 500MG	UNID	200	ABL	R\$ 10,43	dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.086,00	dois mil e oitenta e seis reais
100	CETOPROFENO 100MG/ML	FRASCO	3.600	CRISTALIA	R\$ 9,17	nove reais e dezesseis centavos	R\$ 33.012,00	trinta e três mil e doze reais
101	CETOPROFENO 50MG/ML	FRASCO	3.600	HIPOLABOR	R\$ 7,33	sete reais e trinta e três centavos	R\$ 26.388,00	vinte e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais
102	SUCCINILCOLINA 500MG	AMPOLA	600	UNIAO QUIMICA	R\$ 70,36	setenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 42.216,00	quarenta e dois mil, duzentos e dezesseis reais
103	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
104	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG FRASCO-AMPOLA	FR / AM	600	BLAU	R\$ 34,45	trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 20.670,00	vinte mil, seiscentos e setenta reais
um milhão e oitenta mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos							R\$ 1.080.352,50	

LOTE 4 - MEDICAMENTOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
105	ACETATO DE DEXAMETAZONA CREME 1MG - BISNAGA C 10 GR	BISNAGA	30	PRATI	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
106	CETOCONAZOL CREME 2% - BISNAGA C/ 30G	BISNAGA	50	TEUTO	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 413,50	quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos
107	CETOCONAZOL SHAPOO 2% - FRASCO C/ 100ML	FRASCO	30	MEDQUIMICA	R\$ 40,21	quarenta reais e vinte e um centavos	R\$ 1.206,30	mil duzentos e seis reais e trinta centavos
108	CLORIDRATO DE LIDOCAINA GELEIA 2% SEM VASOCONSTRICTOR - BISNAGA C/ 30G	BISNAGA	1.000	PHARLAB	R\$ 4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 4.970,00	quatro mil, novecentos e setenta reais
109	COLAGENASE + CLORAFENICOL 0,6G + 0,01G - BISNAGA C/ 30G	BISNAGA	50	CRISTALIA	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.325,00	mil trezentos e vinte e cinco reais
110	DICLOFENACO GEL - BISNAGA C/ 60G	BISNAGA	150	EMS	R\$ 9,57	nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.435,50	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04
16:42:38 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI RELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAI L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



111	DEXPANTENOL DERMATOLÓGICO - BISNAGA C/ 30G	BISNAGA	150	CIMED	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
112	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,5MG/G - BISNAGA C/ 20G	BISNAGA	200	EMS	R\$ 26,56	vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 5.312,00	cinco mil, trezentos e doze reais
113	DIMENIDRINATO 25MG + PIRIDOXINA 5MG/ML SOL ORAL - GOTAS FRASCO 20ML	FRASCO	200	GALDERMA	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
114	ICARIDINA 20% - BISNAGA C/ 100ML	BISNAGA	120	EXPOSIS	R\$ 64,05	sessenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 7.686,00	sete mil, seiscentos e oitenta e seis reais
115	LIDOCAINA 50 MG/G POMADA - BISNAGA C/ 25G	BISNAGA	300	PHARLAB	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 27.270,00	vinte e sete mil, duzentos e setenta reais
116	LIDOCAINA SPRAY 10% - FRASCO C/ 50 ML	FRASCO	20	HIPOLABOR	R\$ 8,38	oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 167,60	cento e sessenta e sete reais e sessenta centavos
117	METRONIDAZOL GELÉIA 100MG - BISNAGA C/ 55G	BISNAGA	30	NEO QUIMICA	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
118	MICONAZOL 2% CREME DERMATOLOGICO 20MG/G - BISNAGA C/ 28G	BISNAGA	20	PRATI	R\$ 12,53	doze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 250,60	duzentos e cinquenta reais e sessenta centavos
119	MICONAZOL 2% CREME VAGINAL 20MG/G - BISNAGA C/ 80G	BISNAGA	300	TEUTO	R\$ 5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 1.554,00	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais
120	NEOMICINA+BACITRACINA- BISNAGA C/ 20G	BISNAGA	120	MEDLEY	R\$ 10,47	dez reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.256,40	mil duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
121	NISTATINA 25000UI/G CREME - BISNAGA C/ 60G	BISNAGA	120	PRATI	R\$ 10,43	dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.251,60	mil duzentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
122	NISTATINA + OXIDO DE ZINCO- BISNAGA C/ 60 G	BISNAGA	120	PHARLAB	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais
123	NITROFURAL 2MG/G - 500 G - FRASCO C/ 500G	FRASCO	60	PRATI	R\$ 16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$ 973,80	novecentos e setenta e três reais e oitenta centavos
124	ÓLEO DE CANOLA - FRASCO C/ 900 ML	FRASCO	150	LIZA	R\$ 13,23	treze reais e vinte e três centavos	R\$ 1.984,50	mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
125	PASTA DAGUA 25% - FRASCO C/ 100 G	FRASCO	500	RIOQUIMICA	R\$ 19,17	dezenove reais e dezessete centavos	R\$ 9.585,00	nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
126	PERMETRINA 5% LOÇÃO - 50MG - FRASCO C/ 60ML	FRASCO	30	NATIVITA	R\$ 18,83	dezoito reais e oitenta e três centavos	R\$ 564,90	quinheiros e sessenta e quatro reais e noventa centavos
127	PERMETRINA 5% LOÇÃO - 10MG - FRASCO C/ 60ML	FRASCO	30	NATIVITA	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 180,90	cento e oitenta reais e noventa centavos
128	PROTETOR SOLAR FATOR DE PROTEÇÃO 70 - FRASCO C/ 120ML	FRASCO	30	NUTRIEX	R\$ 20,23	vinte reais e vinte e três centavos	R\$ 606,90	seiscentos e seis reais e noventa centavos
129	PROPIONATO DE CLOBETASOL SHAMPOO 0,05% - FRASCO C/ 125ML	FRASCO	20	GALDERMA	R\$ 10,57	dez reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 211,40	duzentos e onze reais e quarenta centavos
130	PROPRIONATO DE CLOBETAZOL SOLUCAO 0,5MG/G - FRASCO C/ 50 ML	FRASCO	50	PRATI	R\$ 60,60	sessenta reais e sessenta centavos	R\$ 3.030,00	três mil e trinta reais
131	SALBUTAMOL SPRAY 100CG- FRASCO C/ 200 DOSES	FRASCO	400	TEUTO	R\$ 17,02	dezessete reais e dois centavos	R\$ 6.808,00	seis mil, oitocentos e oito reais
132	SULFADIAZINA E PRATA 1% - FRASCO C/ 50G	FRASCO	600	NATIVITA	R\$ 12,05	doze reais e cinco centavos	R\$ 7.230,00	sete mil, duzentos e trinta reais
133	SULFADIAZINA E PRATA 1% - FRASCO C/ 400G	FRASCO	120	NATIVITA	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
134	HIDROCOLOIDE EM PLACA TAMANHO 10CM X 10CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	20	VITAMEDICAL	R\$ 126,40	cento e vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
135	HIDROCOLOIDE EM PLACA 15CM X 15CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	20	VITAMEDICAL	R\$ 251,67	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.033,40	cinco mil e trinta e três reais e quarenta centavos
136	HIDROCOLOIDE EM PLACA 15CM X 18CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	20	VITAMEDICAL	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
137	HIDROCOLOIDE EM PLACA 15CM X 20CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	20	VITAMEDICAL	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
138	HIDROCOLOIDE EM PLACA 20CM X 20CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	20	VITAMEDICAL	R\$ 402,33	quatrocentos e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 8.046,60	oito mil e quarenta e seis reais e sessenta centavos
							cento e vinte e oito mil, trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 128.343,40

LOTE 5 - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
139	ACICLOVIR 50 MG/G - CREME DERMATOLÓGICO - BISNAGA C/ 10G	BISNAGA	100	PRATI	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 412,00	quatrocentos e doze reais
140	ACIDO NALDÍXICO 50MG/ML SUSPENCAO ORAL - FRASCO C/ 60 ML	FRASCO	50	SANOFI	R\$ 38,80	trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 1.940,00	mil novecentos e quarenta reais
141	ACEBROFILINA 5MG/ML - FRASCO C/ 120MKL	FRASCO	180	PRATI	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 1.103,40	mil cento e três reais e quarenta centavos
142	ACEBROFILINA 10MG/ML - FRASCO C/ 120ML	FRASCO	180	GEOLAB	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quari bas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04 16:43:43
-03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI RELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.6718570
Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAI L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



143	ALBENDAZOL 4% SUSPENSÃO - FRASCO C/ 10ML	FRASCO	180	GEOLAB	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
144	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 6MG/ML - FRASCO C/ 60 ML	FRASCO	60	SANOFI	R\$ 51,08	cinquenta e um reais e oito centavos	R\$ 3.064,80	três mil e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
145	AMOXILINA+CLAVULONATO DE POTASSIO-400MG + 57MG/5ML PÓ P/SUSPENCAO ORAL - FRASCO C/ 60 ML	FRASCO	400	PRATI	R\$ 16,33	dezesseis reais e trinta e três centavos	R\$ 6.532,00	seis mil, quinhentos e trinta e dois reais
146	AMOXILINA 125 MG - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 60 ML	FRASCO	120	MEDLEY	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
147	AMOXILINA 250 MG - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 60 ML	FRASCO	120	PRATI	R\$ 21,52	vinte e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.582,40	dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
148	AMPICILINA 250MG/5ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO C/ 150 ML	FRASCO	400	EMS	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
149	AZITROMICINA 600 MG PÓ P / SUSPENCAO ORAL - FRASCO C/ 15 ML	FRASCO	400	PRATI	R\$ 12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.988,00	quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais
150	AZITROMICINA 900 MG PÓ P / SUSPENCAO ORAL - FRASCO C/ 5 ML	FRASCO	120	PRATI	R\$ 20,85	vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.502,00	dois mil, quinhentos e dois reais
151	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG - FRASCO C/ 20ML	FRASCO	500	HIPOLABOR	R\$ 12,08	doze reais e oito centavos	R\$ 6.040,00	seis mil e quarenta reais
152	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA- FRASCO C/ 20 ML	FRASCO	1.000	PRATI	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 2.140,00	dois mil, cento e quarenta reais
153	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML - FRASCO C/ 20 ML	FRASCO	700	HIPOLABOR	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
154	SUSPENSAO PARA NEBULIZAÇÃO - CAIXA C/ 10 FLACONETES	CAIXA	20	CHIESI	R\$ 101,33	cento e um reais e trinta e três centavos	R\$ 2.026,60	dois mil e vinte e seis reais e sessenta centavos
155	BROMOPRIDA 4MG/ML - FRASCO C/ 20 ML	FRASCO	200	PHARLAB	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
156	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67 MG/ML +333,4 MG/ML BIOSCINA COMPOSTA-GOTAS - FRASCO C/ 20ML	FRASCO	200	HIPOLABOR	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
157	CARBOCISTEINA 20MG /ML - FRASCO C/ 100ML	FRASCO	50	PRATI	R\$ 11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 578,50	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
158	CARBOCISTEINA 50MG /ML - FRASCO C/ 100ML	FRASCO	50	PRATI	R\$ 12,77	doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 638,50	seiscentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
159	CARVÃO VEGETAL ATIVADO - PÓ PARA USO ORAL - EMBALAGEM C/ 500G	EMBALAGEM	15	DINAMICA INDUSTRIA	R\$ 30,70	trinta reais e setenta centavos	R\$ 460,50	quatrocentos e sessenta reais e cinquenta centavos
160	CEFALRIXINA 25MG/5ML SUSPENSÃO ORAL - FRASCO C/ 60ML	FRASCO	300	ABL	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta centavos	R\$ 6.180,00	seis mil, cento e oitenta reais
161	CLORETO DE POTÁSSIO 6% - FRASCO C/ 150ML	FRASCO	30	PRATI	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 162,60	cento e sessenta e dois reais e sessenta centavos
162	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML FRASCO COM 120ML	FRASCO	50	FARMACE	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 155,50	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
163	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML FRASCO COM 120ML	FRASCO	50	FARMACE	R\$ 4,13	quatro reais e treze centavos	R\$ 206,50	duzentos e seis reais e cinquenta centavos
164	CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 2MG/ML FRASCO COM 100ML	FRASCO	50	EUROFARMA	R\$ 45,50	quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.275,00	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
165	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15MG/ML XAROPE - FRASCO COM 120ML	FRASCO	50	TAKEDA	R\$ 89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 4.495,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
166	CROMOGLICATO DISSÓDICO 4% - FRASCO C/ 5ML	FRASCO	30	ALLERGAN	R\$ 24,56	vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 736,80	setecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
167	DEXAMETASONA 0,5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 120ML	FRASCO	400	FARMACE	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 1.572,00	mil quinhentos e setenta e dois reais
168	DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML - SOLUÇÃO - FRASCO C/ 120ML	FRASCO	50	EMS	R\$ 14,57	quatorze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 728,50	setecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
169	DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG	UNIDADE	50	GEOLAB	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos
170	DIGOXINA 0,05 MG/ML - FRASCO C/ 60 ML	FRASCO	50	PRATI	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais
171	DIMETICONA 75 MG/ML - FRASCO C/ 15ML	FRASCO	200	HIPOLABOR	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
172	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML GOTAS- FRASCO C/ 15ML	FRASCO	500	EMS	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.060,00	mil e sessenta reais
173	ERITROMICINA 125MG/5ML - FRASCO C/ 100ML	FRASCO	30	ACHE	R\$ 43,23	quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.296,90	mil duzentos e noventa e seis reais e noventa centavos
174	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 60 ML	FRASCO	120	HIPOLABOR	R\$ 12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.496,40	mil quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04
16:44:17 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMAIL: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



175	HIDROXIDO DE ALUMINIO-SUSPENÇÃO ORAL - FRASCO C/ 240 ML	FRASCO	50	NATULAB	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 622,50	seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
setenta e seis mil, trezentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos								

LOTE 6 - MEDICAMENTOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
176	IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS- FRASCO C/ 20ML	FRASCO	400	NATULAB	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 1.640,00	mil seiscentos e quarenta reais
177	CLORETO DE POTASSIO 60MG / ML- FRASCO C/ 100ML	FRASCO	50	PRATI	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
178	LACTULOSE 667MG/ML - FRASCO C/ 120ML	FRASCO	24	NUTRIEX	R\$ 18,47	dezoito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 443,28	quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e oito centavos
179	LORATADINA 1MG/ML SOLUCAO ORAL - FRASCO C/ 100 ML	FRASCO	3.200	PRATI	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 13.344,00	treze mil, trezentos e quarenta e quatro reais
180	MEBENDAZOL 10 MG/5ML GOTAS - FRASCO C/ 30ML	FRASCO	120	GREENPHARMA	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
181	CREME BARREIRA DURAVEL PROTETOR DA PELE- BISNAGA C/ 28G	BISNAGA	20	3M	R\$ 261,50	duzentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 5.230,00	cinco mil, duzentos e trinta reais
182	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML GOTAS- FRASCO C/ 15ML	FRASCO	120	TEUTO	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 231,60	duzentos e trinta e um reais e sessenta centavos
183	METRONIDAZOL 40MG/SML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 120 ML	FRASCO	200	EMS	R\$ 16,48	dezesseis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.296,00	três mil, duzentos e noventa e seis reais
184	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENÇÃO ORAL-FRASCO C/ 50 ML	FRASCO	150	EMS	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
185	CLARITROMICINA 50MG/ML - SUSPENSAO ORAL- FRASCO C/ 60 ML + COPO	FRASCO	50	EMS	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$ 9.300,00	nove mil e trezentos reais
186	OLEO MINERAL- FRASCO C/ 100 ML	FRASCO	100	IMEC	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 700,00	setecentos reais
187	ÁCIDOS GRAXO ESSENCIAIS - FRASCO C/ 100ML	FRASCO	50	NUTRIEX	R\$ 6,04	seis reais e quatro centavos	R\$ 302,00	trezentos e dois reais
188	ÁCIDOS GRAXO ESSENCIAIS - FRASCO C/ 200ML	FRASCO	50	NUTRIEX	R\$ 8,93	oito reais e noventa e três centavos	R\$ 446,50	quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
189	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS - FRASCO C/ 15ML	FRASCO	450	FARMACE	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
190	PICOSSULFATO DE SODICO 7,5MG /ML - FRASCO C/ 20 ML	FRASCO	50	KLEY HERTZ	R\$ 50,63	cinquenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.531,50	dois mil, quinhentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
191	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	ENVELOPES	2.400	NATULAB	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
192	SALBUTAMOL 0,4MG /ML- FRASCO C/ 120ML	FRASCO	50	FARMACE	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais
193	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA SUSPENÇÃO-200 MG 40 MG/5ML - FRASCO C/ 60ML	FRASCO	300	VITAMEDIC	R\$ 21,57	vinte e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 6.471,00	seis mil, quatrocentos e setenta e um reais
194	SULFATO GLUCOSAMINA+SULFATO CONDROITINA 1,5+1,2	SACHÊ	1.500	ZODIAC	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais
195	SULFATO FERROSO 125MG/ML GOTAS- FRASCO C/ 30ML	FRASCO	50	ARTE NATIVA	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 205,00	duzentos e cinco reais
196	SULFATO FERROSO 25MG/ML XAROPE- FRASCO C/ 100ML	FRASCO	50	NATULAB	R\$ 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
197	VITELINATO DE PRATA 100MG/ML- ARGIROLO 10% - COLIRIO - FRASCO C/ 5ML	FRASCO	20	ALLERGAN	R\$ 26,63	vinte e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 532,60	quinhentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
198	ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG	UNID	24.000	IMEC	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
199	ACICLOVIR 200MG	UNID	300	TEUTO	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
200	ACICLOVIR 400MG	UNID	300	RANBAXY	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 693,00	seiscentos e noventa e três reais
201	ÁCIDO FÓLICO 5MG	UNID	1.500	HIPOLABOR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
202	ÁCIDO FOLÍNICO 15MG	UNID	100	HIPOLABOR	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 343,00	trezentos e quarenta e três reais
203	ALBENDAZOL 400MG	UNID	100	PRATI	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
204	AMOXILINA 500MG	UNID	4.500	PRATI	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
205	AMOXILINA+CLAVULONATO DE POTÁSSIO-500MG + 125MG/5MG CAPSULA	UNID	900	MULTILAB	R\$ 3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.303,00	três mil, trezentos e três reais
206	AMIODARONA 200 MG	UNID	700	GEOLAB	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quariabas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04 16:44:40
-03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-7

Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMAIL: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



207	AMPICILINA 500 MG	UNID	360	PRATI	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 259,20	setenta e cinco e nove centavos
208	PROPRATILNITRATO 10MG	UNID	360	FARMOQUIMICA	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 327,60	noventa e sete centavos e sessenta centavos
209	ANLODIPINO 05 MG	UNID	9.000	GEOLAB	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
210	ANLODIPINO 10 MG	UNID	600	GEOLAB	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
211	ASPIRINA 100 MG	UNID	360	BAYER	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
212	SALBULTAMOL 0,5MG / ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 120 ML	FRASCO	60	TEUTO	R\$ 19,42	dezenove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.165,20	mil cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos
213	HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS DC EXTRATO SECO 5%	UNID	360	ASPEN	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 1.774,80	mil setecentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
214	ATENOLOL 50 MG	UNID	3.000	PRATI	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
215	ALOPURINOL 100 MG - COMPRIMIDO	UNID	360	PRATI	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 82,80	oitenta e dois reais e oitenta centavos
216	ALOPURINOL 300 MG - COMPRIMIDO	UNID	360	PRATI	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 205,20	duzentos e cinco reais e vinte centavos
217	ATORVASTATINA CALCICA 10 MG	UNID	600	EMS	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
218	AZITROMICINA 500 MG	UNID	5.520	PHARLAB	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 8.445,60	oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
219	BACLOFENO 10 MG	UNID	10.000	UNIAO QUIMICA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
220	BISACODIL 5MG	UNID	50	UNIAO QUIMICA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos
221	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG +DIPIRONA SODICA 250MG	UNID	100	PHARLAB	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
222	DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO	UNID	100	EMS	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
223	CETOPROFENO 100MG COMP	UNID	1.500	MEDLEY	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais
noventa e oito mil, oitocentos e trinta e três reais e setenta e oito centavos							R\$ 98.833,78	

LOTE 7 - MEDICAMENTOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
224	CAPTOPRIL 25 MG	UNID	10.000	PRATI	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
225	CAVERDILOL 6,26	UNID	600	BIOLAB	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
226	CAVERDILOL 3,125	UNID	600	BIOLAB	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
227	CAVERDILOL 12,5	UNID	600	BIOLAB	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
228	CAVERDILOL 25MG	UNID	300	BIOLAB	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
229	CEFALEXINA 500 MG	UNID	900	PHARLAB	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 774,00	setecentos e setenta e quatro reais
230	CLOPIDOGREL 75 MG	UNID	900	MULTILAB	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
231	CIPROFIBRATO 100MG COMP	UNID	6.000	BIOLAB	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais
232	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG	UNID	1.200	PRATI	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
233	CLARITROMICINA 500MG	UNID	600	EMS	R\$ 7,47	sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.482,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
234	CLORIDATO DE METFORMINA 500 MG	UNID	90.000	PRATI	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
235	CLORIDATO DE METFORMINA 850 MG	UNID	1.200	PRATI	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
236	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG	UNID	1.200	SUPERA	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 1.992,00	mil novecentos e noventa e dois reais
237	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 20 MG	UNID	300	APSEN	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
238	CLORIDATO PROMETAZINA 25 MG	UNID	720	TEUTO	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
239	CLORIDATO PROPANOLOL 40 MG	UNID	6.000	HIPOLABOR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
240	CLORIDATO RANITIDINA 150 MG	UNID	1.000	MEDLEY	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
241	CLORIDRATO VERAPAMIL 80MG	UNID	720	ACHE	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 669,60	seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quari bas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
FORTI:80632289368Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04
16:45:09 -03'00'

242	DUTASTERIDA + TANSULOSINA 0,25MG/0,4MG	UNID	2.400	GLAXOSMITHKLINE	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 15.168,00	quinze mil, cento e sessenta e oito reais
243	DEFLAZACORTE 30 MG	UNID	720	NOVA QUIMICA	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 10.944,00	dez mil, novecentos e quarenta e quatro reais
244	DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO	UNID	1.200	PHARLAB	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
245	VALSARTANA +ANLODIPINO 320/5MG	UNID	1.000	EMS	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
246	DIPIRONA SODICA 500 MG	UNID	12.000	GREENPHARMA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
247	APIXABANA 5 MG	UNID	720	PFIZER	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.932,80	cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
248	SACUBITRIL + VALSARTANA 97MG/103MG	UNID	2.880	NOVARTIS	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 24.768,00	vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais
249	SACUBITRIL + VALSARTANA 24/26MG	UNID	1.800	NOVARTIS	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 15.894,00	quinze mil, oitocentos e noventa e quatro reais
250	ESOMEPRAZOL 20 MG	UNID	1.000	SANDOZ	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.430,00	três mil, quatrocentos e trinta reais
251	ESPIRAMICINA 500 MG	UNID	720	SANOFI	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 5.637,60	cinco mil, seiscentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
252	ESPIRONOLACTONA 25 MG	UNID	1.200	EMS	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
253	ESPIRONOLACTONA 100 MG	UNID	500	EMS	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
254	CLINDAMICINA 300MG CAPSULA	UNID	800	WYETH	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.576,00	dois mil, quinhentos e setenta e seis reais
255	ESTOLATO DE ERITROMICINA 500 MG	UNID	720	PRATI	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
256	FLUCONAZOL 150 MG	UNID	500	EMS	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
257	FUROSEMIDA 40 MG	UNID	20.000	GEOLAB	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
258	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO + BUDESONIDA 12/400MCG	UNID	720	ACHE	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.793,60	dois mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
259	GLIBENCAMIDA 5 MG	UNID	1.000	GEOLAB	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
260	HIDRALAZINA 25MG	UNID	720	NOVARTIS	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
261	HIDRALAZINA 50MG	UNID	720	NOVARTIS	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 604,80	seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
262	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	UNID	15.000	PHARLAB	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
263	IBUPROFENO 300 MG	UNID	1.200	GEOLAB	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
264	IBUPROFENO 600 MG	UNID	3.000	PRATI	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
265	IVERMECTINA 6 MG	UNID	720	VITAMEDIC	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 2.671,20	dois mil, seiscentos e setenta e um reais e vinte centavos
266	ISOSSORBIDA 40 MG	UNID	720	ZYDUS NIKKO	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 655,20	seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
267	SOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	UNID	720	EMS	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 460,80	quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos
268	ISOSSORBIDA 20 MG	UNID	720	ACHE	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 460,80	quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos
269	ISOSSORBIDA 10 MG	UNID	720	EMS	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 460,80	quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos
270	LEVODOPA+ CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 100MG+ 25 MG	UNID	1.500	ROCHE	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 5.715,00	cinco mil, setecentos e quinze reais
271	LEVONORGESTREL 0,75MG	UNID	900	UNIAO QUIMICA	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 22.203,00	vinte e dois mil, duzentos e três reais
272	LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO REVESTIDO	UNID	1.500	PRATI	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 2.130,00	dois mil, cento e trinta reais
273	LORATADINA 10 MG	UNID	6.000	VITAMEDIC	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
274	LOSARTANA POTASICA 50 MG	UNID	25.000	TEUTO	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
275	LOSARTANA POTASICA 100 MG	UNID	720	PRATI	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 424,80	quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
276	MALEATO DE ENALAPRIL 05 MG	UNID	720	TEUTO	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quari bas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289
 368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.07.04 16:45:30
 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI RELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAI L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



277	MALEATO DE ENAPRIL 10MG	UNID	1.200	PHARLAB	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
278	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG	UNID	1.200	PHARLAB	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
279	METILDOPA 250 MG	UNID	1.200	SANVAL	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais
280	METILDOPA 500 MG	UNID	720	EMS	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 1.605,60	mil seiscentos e cinco reais e sessenta centavos
281	METOTREXATO 2,5MG	UNID	1.800	ZODIAC	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
282	METRONIDAZOL 250 MG	UNID	2.000	PRATI	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
283	METRONIDAZOL 400 MG	UNID	2.000	TEUTO	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
284	MEZALAZINA 400MG	UNID	1.200	PRATI	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
duzentos e um mil, setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos							R\$ 201.723,60	

LOTE 8 - MEDICAMENTOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
285	CURCUMA LONGA 250MH	UNID	720	ACHE	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.814,40	mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos
286	ESTRADIOL + NORETISTERONA 0,5/0,1	UNID	1.080	LIBBS	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
287	NIFEDIPINO 10MG	UNID	720	NEO QUIMICA	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 676,80	seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
288	NIFEDIPINO 20MG	UNID	720	NEO QUIMICA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
289	NIMESULIDA 100MG.	UNID	1.000	PRATI	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 190,00	cento e noventa reais
290	OMEPRAZOL 20 MG	UNID	16.800	GEOLAB	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 5.712,00	cinco mil, setecentos e doze reais
291	PANTOPRAZOL 40MG.	UNID	720	MEDLEY	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos
292	PARACETAMOL 500 MG	UNID	20.000	PRATI	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
293	PARACETAMOL 750MG	UNID	720	PRATI	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 295,20	duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
294	PERMAGANATO DE POTASSIO 100MG	UNID	720	UNIPHARMA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
295	DIOSMINA + HISPÉRIDINA 1000MG	UNID	720	EUROFARMA	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.981,60	três mil, novecentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
296	PREDNISONA 20 MG	UNID	3.000	SANVAL	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
297	PREDNISONA 5 MG	UNID	3.000	SANVAL	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
298	ROSUVASTATINA	UNID	720	EUROFARMA	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
299	RIVOROXABANA 10MG	UNID	3.600	EMS	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 24.588,00	vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e oito reais
300	SACCHAROMYCES BOULLARDI 100MG	UNID	720	FARMOQUIMICA	R\$ 5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 3.823,20	três mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte centavos
301	SIMETTCONA 40MG	UNID	720	PRATI	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
302	SILDENAFILA 50MG	UNID	720	EMS	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
303	SINVASTATINA 20 MG	UNID	1.000	PHARLAB	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 190,00	cento e noventa reais
304	SINVASTATINA 40 MG	UNID	1.000	PHARLAB	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
305	SUCCINATO DE METOPROLOL 100 MG	UNID	2.880	NEO QUIMICA	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 6.652,80	seis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
306	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG	UNID	1.000	NEO QUIMICA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
307	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG	UNID	600	PRATI	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
308	SULFATO FERROSO 40 MG COMPRIMIDO	UNID	1.200	TEUTO	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quari bas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.07.04
16:47:04 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMAIL: licitacao@gpharma.com.br



337	FENITOINA S6DICA 100MG/5ML - FRASCO C/ 100 ML	FRASCO	480	PFIZER	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 3.456,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
338	FENITOINA SODICA 50MG/ML INJETAVEL AMPOLA COM 5 ML	UNID	400	HIPOLABOR	R\$ 4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.968,00	mil novecentos e sessenta e oito reais
339	FENOBARBITAL 50 MG	UNID	720	SANOFI	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 482,40	quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
340	FENOBARBITAL 100 MG	UNID	3.000	SANOFI	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
341	FENOBARBITAL 100MG/ML AMPOLA COM 2 ML	UNID	800	CRISTALIA	R\$ 3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.896,00	dois mil, oitocentos e noventa e seis reais
342	FENOBARBITAL 40 MG/ML GOTAS - FRASCO C/ 20 ML	FRASCO	70	SANOFI	R\$ 10,23	dez reais e vinte e três centavos	R\$ 716,10	setecentos e dezesseis reais e dez centavos
343	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML INJETAVEL AMPOLA C 1 ML	UNID	300	HIPOLABOR	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 1.230,00	mil duzentos e trinta reais
344	CARBEGOLINA 0,5MG	UNID	100	PRATI	R\$ 19,67	dezenove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.967,00	mil novecentos e sessenta e sete reais
345	CILOSTAZOL 100MG	UNID	720	ACHE	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
346	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML INJETÁVEL	UNID	300	HIPOLABOR	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
347	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML	UNID	800	CRISTALIA	R\$ 26,53	vinte e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 21.224,00	vinte e um mil, duzentos e vinte e quatro reais
348	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML	UNID	800	CRISTALIA	R\$ 26,53	vinte e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 21.224,00	vinte e um mil, duzentos e vinte e quatro reais
349	GABAPENTINA 300 MG	UNID	6.000	PHARLAB	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 12.480,00	doze mil, quatrocentos e oitenta reais
350	HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS FRASCO COM 20 ML	FRASCO	200	UNIAO QUIMICA	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 1.780,00	mil setecentos e oitenta reais
351	HALOPERIDOL 5MG	UNID	3.000	JANSSEN	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
352	HALOPERIDOL 5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 1 ML	UNID	1.000	UNIAO QUIMICA	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 8.770,00	oito mil, setecentos e setenta reais
353	LAMOTRIGINA 100 MG	UNID	6.000	BIOLAB	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
354	LEVETIRACETAM 100/ML FRASCO COM 100 ML	FRASCO	216	ACHE	R\$ 117,75	cento e dezessete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 25.434,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
355	LEVOMEPRIMAZINA 5 MG/ML INJETÁVEL	UNID	300	CRISTALIA	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.365,00	mil trezentos e sessenta e cinco reais
356	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25MG COMPRIMIDO	UNID	720	HIPOLABOR	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
357	MIRTAZAPINA 15 MG COMPRIMIDO	UNID	720	EMS	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.540,80	mil quinhentos e quarenta reais e oitenta centavos
358	MIRTAZAPINA 30 MG COMPRIMIDO	UNID	1.000	EMS	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais
359	NITRAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	UNID	3.400	GERMED	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.610,00	cinco mil, seiscentos e dez reais
360	PERICIAZINA 10 MG (1%) FRASCO	FRASCO	120	SANOFI	R\$ 34,55	trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.146,00	quatro mil, cento e quarenta e seis reais
361	PREGABALINA 75 MG COMPRIMIDO	UNID	5.000	EUROFARMA	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 14.450,00	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais
362	QUETIAPINA 25MG COMPRIMIDO	UNID	2.880	NOVA QUIMICA	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 4.204,80	quatro mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos
363	SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA 400MG	UNID	2.880	MEDLEY	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 19.584,00	dezenove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
364	SULFATO DE MORFINA 10 MG COMPRIMIDO	UNID	720	CRISTALIA	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
365	SULFATO DE MORFINA 30 MG COMPRIMIDO	UNID	720	CRISTALIA	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.932,80	cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
366	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 1 ML	UNID	2.400	HIPOLABOR	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 35.040,00	trinta e cinco mil e quarenta reais
367	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 60 ML	FRASCO	120	CRISTALIA	R\$ 124,67	cento e vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 14.960,40	quatorze mil, novecentos e sessenta reais e quarenta centavos
368	TOPIRAMATO 100 MG	UNID	5.760	EMS	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 50.803,20	cinquenta mil, oitocentos e três reais e vinte centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quari bas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:8063228
 9368 Dados: 2022.07.04
 16:48:01 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI RELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857
 Tel of one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@gpharma.com.br



369	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	UNID	5.760	PRATI	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 3.255,60	três mil, duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
370	CLORIDRATO DE SERTRALINA 100 MG COMPRIMIDO	UNID	720	GERMED	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 885,60	oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
371	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG	UNID	1.000	TEUTO	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
372	OLANZAPINA 10 MG	UNID	3.600	EUROFARMA	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 7.344,00	sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais
373	OXALATO DE ESCITALOPRAM (ESCILEX) 20 MG COMPRIMIDO	UNID	720	EMS	R\$ 20,18	vinte reais e dezoito centavos	R\$ 14.529,60	quatorze mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
374	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG COMPRIMIDO	UNID	720	GEOLAB	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 1.497,60	mil quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
375	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG COMPRIMIDO	UNID	720	BIOLAB	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.059,20	dois mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos
376	TIOPENTAL FRASCO/AMPOLA 1 GRAMA	UNID	80	CRISTALIA	R\$ 120,80	cento e vinte reais e oitenta centavos	R\$ 9.664,00	nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
377	RISPIRIDONA 1 MG/ML	FRASCO	200	PRATI	R\$ 42,35	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 8.470,00	oito mil, quatrocentos e setenta reais
378	RISPIRIDONA 2 MG COMPRIMIDO	UNID	720	PRATI	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
quatrocentos e vinte e três mil, duzentos e oitenta reais e oitenta centavos							R\$ 423.280,80	

LOTE 11								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
379	CANABIDIOL 50 MG/ML - FRASCO COM 30 ML	FRASCO	240	PRATI	R\$ 540,46	quinhentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos	R\$ 129.710,40	cento e vinte e nove mil, setecentos e dez reais e quarenta centavos
380	OLANZAPINA 2,5 MG	UNID	1.440	EMS	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 878,40	oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
381	OLANZAPINA 5 MG	UNID	2.880	EUROFARMA	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 1.814,40	mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos
382	TOPIRAMATO 50 MG	UNID	2.880	EUROFARMA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 3.168,00	três mil, cento e sessenta e oito reais
383	ETANERCEPT 50 MG PÓ LIOF INJETÁVEL	UNID	200	SANDOZ	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais	R\$ 370.000,00	trezentos e setenta mil reais
384	ADALIMUMABE 40 MG/ML SOL INJETÁVEL	UNID	160	SANDOZ	R\$ 6.623,33	seis mil, seiscentos e vinte e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.059.732,80	um milhão e cinquenta e nove mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
385	LEFLUNOMIDA 20 MG - COMPRIMIDO	UNID	1.440	SANOFI	R\$ 25,57	vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 36.820,80	trinta e seis mil, oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
386	ELTROMBOPAGUE 50 MG - COMPRIMIDO	UNID	720	NOVARTIS	R\$ 460,17	quatrocentos e sessenta reais e dezesseis centavos	R\$ 331.322,40	trezentos e trinta e um mil, trezentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
387	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 2ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
388	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 10ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 10,17	dez reais e dezesseis centavos	R\$ 2.034,00	dois mil e trinta e quatro reais
389	ETOMIDATO 2 MG/ML AMPOLA DE 10ML	AMPOLA	200	BLAU	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 8.200,00	oito mil e duzentos reais
390	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 3ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 25,13	vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 5.026,00	cinco mil e vinte e seis reais
391	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 32,17	trinta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 6.434,00	seis mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
um milhão, novecentos e cinquenta e seis mil e trinta e sete reais e vinte centavos							R\$ 1.956.037,20	

LOTE 12								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
392	BUPRENORFINA 20 MG	ADESIVO	50	MUNDIFARMA	R\$ 240,16	duzentos e quarenta reais e dezesseis centavos	R\$ 12.008,00	doze mil e oito reais
393	CICLOSPORINA 100 MG/ML	FRASCO	30	NOVARTIS	R\$ 573,33	quinhentos e setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 17.199,90	dezesseis mil, cento e noventa e nove reais e noventa centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 FORTI:80632289368 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.07.04
 16:48:22 -03'00'

JeG PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDI CAMENTOS EI RELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556

EMA I L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



394	ADDERA CAL 1000 UI - COMPRIMIDO	UND	1.440	MANTECORP	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 8.496,00	oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais	
395	DENOSUMABE 60 MG/ML - INJETÁVEL	UND	10	AMGEN	R\$ 2.755,04	dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos	R\$ 27.550,40	dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quatro centavos	
396	TOPIRAMATO 25 MG - COMPRIMIDO	UND	720	EMS	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.433,60	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos	
397	CLORTALIDONA 25 MG - COMPRIMIDO	UND	720	EMS	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 907,20	novecientos e sete reais e vinte centavos	
398	VALSARTANA 320 MG + ANLODIPINO 5 MG - COMPRIMIDO	UND	720	EMS	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais	
399	XINAFOATO DE SALMETEROL 50 MCG + PROPIONATON DE FLUTICASONA 100 MCG	FRASCO	30	GSK	R\$ 293,91	duzentos e noventa e três reais e noventa e um centavos	R\$ 8.817,30	oito mil, oitocentos e dezessete reais e trinta centavos	
400	FLUTICASONA 50 MCG	FRASCO	30	GSK	R\$ 219,56	duzentos e dezenove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.586,80	seis mil, quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos	
401	NASOCLEAN 9 MG/ML	FRASCO	30	GSK	R\$ 146,82	cento e quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.404,60	quatro mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta centavos	
							noventa e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 93.875,80	

seis milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e oito reais e oitenta e dois centavos

R\$ 6.255.208,82

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 6.255.208,82

seis milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e oito reais e oitenta e dois centavos

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 05 DE JULHO DE 2022

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.07.04 16:48:42
 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR

CPF n° 806.322.893-68 / RG n° 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ n° 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0